— D (TSCHE

qﬁ. VERKEHRS
WACHT@

NIEDERSACHSEN

Fit im Auto
Landkreis Ammerland

Anmeldungen bitte uber den Landkreis Ammerland:

s.licher@ammerland.de
oder h.gross@ammerland.de
oder per Telefon unter 04488/56 1100 und 04488 56-1061

Bei der Anmeldung geben Sie bitte lhre Adresse und Telefonnummer an.
Organisation und Unterstutzung durch die Verkehrswacht Ammerland und
den Landkreis Ammerland.

Termine:

20.01.2024
« 03.02.2024
« 10.02.2024
« 17.02.2024
o 24.02.2024
« 09.11.2024
« 16.11.2024
o 23.11.2024
. 30.11.2024
« 07.12.2024
« 14.12.2024
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